
 

Wrocław, dnia 11 czerwca 2021r. 

Dotyczy: wyjaśnienie i zmiana treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest: DOSTAWA URZĄDZEŃ  DIAGNOSTYCZNO - 

WARSZTATOWYCH 

Nr sprawy: MAT/102-105/UE/2021. 

Działając na podstawie art.135 ust.2 w powiązaniu z art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 

września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp), Zamawiający  

udziela wyjaśnień treści SWZ w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę. 

Jednocześnie działając na podstawie art.137 ust.1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający  

zmienia treść SWZ. Poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniem oraz zmiany 

wprowadzone do SWZ. 

ZAPYTANIE 

„Pytania dot. części technicznej1. Na stronie Platformy Zakupowej na której znajduje 

się postępowanie MAT/102-105/UE/2021 znajduje się załącznik z opisem przedmiotu 

zamówienia. W jego treści można znaleźć treść: "Pomiar częstotliwości od -70 dBm do 

+44 dBm" Pytanie: Czy Zamawiający nie dokonał oczywistej omyłki i nie powinna ona 

brzmieć "Pomiar mocy RF od -70 dBm do +44 dBm? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający zmienia zapis na: „Pomiar mocy RF od -70 dBm do + 44 dBm” 

ZAPYTANIE 

2. Na stronie Platformy Zakupowej na której znajduje się postępowanie MAT/102-

105/UE/2021, znajduje się załącznik z opisem przedmiotu zamówienia. W jego treści 

można znaleźć treść: "Zakres pomiarowy od 10 Hz do 40 GHz" 

Pytanie: 

Czy Zamawiający nie dokonał tutaj oczywistej omyłki z dolnym zakresem częstotliwości 

i nie powinna ona wynieść 10 kHz? Wartość 10 Hz dla miernika mocy jest nie do 

spełnienia. Jeśli nie doszło do omyłki to czy Zamawiający może dopuścić urządzenie 

zaczynające swoje pomiary od 10 kHz? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający zmienia zapis na: „Zakres pomiaru powinien być od 10 kHz do 40 

GHz.” 

ZAPYTANIE 

3. Na stronie Platformy Zakupowej na której znajduje się postępowanie MAT/102-

105/UE/2021, znajduje się załącznik z opisem przedmiotu zamówienia. W jego treści 

można znaleźć treść: "Sensor diodowy częstotliwość: 100 kHz do 18 GHz, zakres 

dynamiczny -50 do + 30 dBm (51015A(5E))" 

Pytanie: 

Niestety model ten nie jest dostępny. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o niniejszych 

parametrach: 



- Zakres częstotliwości od 500 kHz do 18 GHz- Zakres dynamiki od 60 do +30 dBm 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający zmienia zapis na: „Sensor diodowy ma posiadać częstotliwość 

mierzący w zakresie 100 kHz do 18 GHz, zakres dynamiczny -50 do + 30 dBm 

(51015A(5E)” 

ZAPYTANIE 

4. Na stronie Platformy Zakupowej na której znajduje się postępowanie MAT/102-

105/UE/2021, znajduje się załącznik z opisem przedmiotu zamówienia. W jego treści 

można znaleźć treść: "zakres dynamiczny: do 90 dB z sensor diodowym" 

Pytanie: 

Zakres dynamiczny zależy od sensora. Sam miernik mocy może mieć większy zakres, ale 

sam czujnik pomiarowy może mieć mniejsze wartości. Rozumiem, że niniejsza wartość 

odnosi się tylko do sensora? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje: „zakres dynamiczny do 90 dB z sensorem diodowym 

dotyczy tylko sensora”. 

ZAPYTANIE 

5. Na stronie Platformy Zakupowej na której znajduje się postępowanie MAT/102-

105/UE/2021, znajduje się załącznik z Specyfikacją Warunków Zamówienia. W jego 

treści można znaleźć punkt 3.8 

Pytanie 1: 

Produkty z części trzeciej zamówienia są wykonywane na zamówienie. Jest trudne lub 

nawet niemożliwe dostarczenie zdjęć produktu przed uruchomieniem produkcji. Czy 

Zamawiający może zrezygnować z niniejszego wymagania dla części trzeciej? 

Pytanie 2: 

Karty katalogowe są oryginalnie napisane w języku angielskim. Każda zmiana języka 

(tłumaczenie) może spowodować oczywista omyłkę. Czy Zamawiający dopuści więc 

dostarczanie kart katalogowych tylko w języku angielskim?.” 

ODPOWIEDŹ  

Zgodnie z art. 20 ust 2 ustawy Pzp postępowanie prowadzi się w języku polskim.  

W związku z tym dokumenty lub oświadczenia, sporządzone w języku obcym są 

składane przez Wykonawcę wraz z tłumaczeniem na język polski.  

Karta katalogowa powinna być w języku polskim i powinna umożliwić Zamawiającemu 

dokonanie oceny oferowanego przedmiotu za zgodność z wymogami SWZ. 

Treść powyższych wyjaśnień i zmian stanowi integralną część SWZ i należy je 

uwzględnić podczas przygotowywania ofert. 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 
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